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Merhaba,  

Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nin Haziran 2021 sayısında da alana katkı sağlayacak nitelikte 

makaleleri sizlerle buluşturmanın heyecanı ve gururu içindeyiz. Bu sayıda değerlendirilen dokuz makaleden dördü 

araştırma, biri de derleme olmak üzere beş makale hakemlerden onay alarak dergimizde yer aldı.  

Osman Yalçın, “1950 Sonrasında Türkiye -Yunanistan Sorun Sahaları ve Gelişmeler” başlıklı çalışmasında, Türkiye-

Yunanistan arasında zaman zaman dostluk köprüleri kurulabilse de bunun devamlı olmadığı ve mevcut sorunların 

ortadan kaldırılmasına çözüm getirmediğini dile getirmiştir. Yalçın, çalışmasında Ege Denizi, Kıbrıs, FIR Hattı, kıta 

sahanlığı ve Batı Trakya’da yaşanan olumsuz gelişmeler gibi önemli meseleleri inceleyerek, Türkiye ve 

Yunanistan’ın sorunlarını kendi aralarında çözmelerinin barışın devamı için değerli olduğunu ifade etmiştir.  

“Kurumsal Yönetim İlkelerinin Finansal Performansa Etkisi: Panel Veri Analizi” başlıklı çalışmalarında Hakan Tufan 

ve ilhan Ege, kurumsal yönetim ilkeleri ile finansal performans arasındaki ilişkiyi panel veri analizi ile ortaya 

çıkarmak amacıyla, Borsa İstanbul Kurumsal Yönetim Endeksi’nde (BISTXKURY) 2009-2016 yılları arasında devamlı 

yer alan firmaları, kurumsal yönetim ilkeleri olarak kabul edilen pay sahipleri, kamuyu aydınlatma ve şeffaflık, 

menfaat sahipleri ve yönetim kurulu bağımsız değişkenleri bağlamında incelemişlerdir. Çalışmanın sonucunda 

kurumsal yönetim notunun finansal performansı pozitif yönlü etkilediği belirlenmiştir.  

Ecem Özhan ve Serkan Kandır, 2010: 2 - 2018: 12 döneminde BİST 100 ve Konut Fiyat Endeksi değişkenlerinin 

paylarının Borsa İstanbul’da işlem gören 15 çimento şirketinin pay getirileri üzerindeki etkisi araştırdıkları “Borsa 

İstanbul Çimento Şirketlerinin Pay Getirilerini Etkileyen Faktörlerin İncelenmesi” başlıklı çalışmalarında, BİST 100 

endeksinin çimento şirketlerinin pay getirileri üzerindeki etkisinin anlamlı olduğu sonucuna varmışlardır. Konut 

Fiyat Endeksi’nin çalışmaya konu olan şirketlerin pay getirileri üzerindeki etkisi daha sınırlı kaldığı çalışmanın 

sonucunda elde edilen bir diğer bulgudur. 

“19. Yüzyılda Silifke Köprüsü’nün Tamiri Ve İçel'in Kalkınma Çabalarındaki Katkısı” başlıklı çalışmasında Ayhan 

Yalçın, Silifke Taş Köprüsü’nün 19. yüzyılda gündeme gelen ve uzun bir süreci kapsayan onarımı ile ilgili çabaları, 

arşiv kayıtları üzerinden ve yine birinci el kaynak niteliğindeki eski fotoğraflarla destekleyerek incelemiştir.  

İbni Haldun’un bir devletin çökmesine ilişkin açıklamalarının esas olarak adalet dairesi bağlamında üretim ilişkileri 

yoluyla açıklanabileceğinin ortaya konduğu “İbni Haldun’a göre Devletin Çöküşünün Analizi: Adalet Dairesi 

Bağlamında Bir Değerlendirme” başlıklı çalışmasında Cumali Bozpınar, İbni Haldun’un adalete ilişkin görüşlerini, 

kapitalizm öncesi yapılardaki üretim ilişkilerinin geleneksel ilişkilerde gömülenmesi çerçevesinde 

değerlendirmiştir. 

Cem Gülcan, “Nitel Bir Veri Toplama Aracı: Odak (Focus) Grup Tekniğinin Uygulanışı ve Geçerliliği Üzerine Bir 

Çalışma” başlıklı derleme çalışmasında, nitel araştırma paradigması olarak, özellikle de Sosyal Bilimler alanında 

sıklıkla kullanılan, kullanıldığı kadar da geçerliliği bilim çevrelerince tartışma konusu olan Odak (Focus) Grup 

tekniğini incelemiştir. 

Bu sayımızı sizlere ulaştırmak için ekibimiz yine çok yoğun ve özverili çalıştı. Editör yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi 

Ender GÜRGEN’e, dergi sekretaryasını yürüten Arş. Gör. Öznur GÖÇMEN ve Arş. Gör. Güleycan AKTAŞ’a, Yazım 

ve Dil Editörümüz Öğr. Gör. Dr. Çiğdem KALEGERİ’ye çok teşekkür ediyorum. Elbette yayın kurulumuz ve 

hakemlerimize de zaman ve emeklerini esirgemeden sundukları katkılar nedeniyle teşekkür ediyorum. Bir sonraki 

sayımızda görüşmek üzere.  

Editor Prof. Dr. Y. Gürhan Topçu 
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